
Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Жамбыл ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 22 ақпандағы N 103 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Жамбыл ауданының Әділет 
басқармасында 2011 жылы 29 ақпанда N 2-7-132 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Жамбыл ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 04 мамырдағы N 356 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Жамбыл ауданы әкімдігінің 
04.05.2012 N 356 қаулысымен
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 31-бабының 1-тармағының , Қазақстан 13)-тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы
" Заңының 5-бабының , 7-бабының ,  2-тармағына 5-4) тармақшасына 18-1 бабына
және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы "Халықты 
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836  қаулысына
сәйкес ,  аудан  әк імд і г і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. 2012 жылға аймақтық еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес әлеуметтік 
жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі  қосымшаға
с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      2. "Жамбыл аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
" (Қарымбаев Жақсылық Сұлтанұлы) және "Жамбыл ауданының жұмыспен 
қамту орталығы" (Авгамбаев Еркін Нұрсейітұлы) мемлекеттік мекемелері 
халықтың нысаналы топтары қатарындағы азаматтарды ұйымдастырылған 
әлеуметтік жұмыс орындарына орналасу үшін жұмыс берушілерге жіберсін және
жұмыс берушілермен әлеуметтік жұмыс орнын құру туралы шарттар жасалсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау (әлеуметтік саланың мәселелеріне) 
жетекшілік ететін аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелгеннен бастап күшіне 
енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Ж. Далабаев



      КЕЛІСІЛДІ:
      " Ж а м б ы л  а у д а н д ы қ  ж ұ м ы с п е н
      қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к
      б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    Қарымбаев Жақсылық Сұлтанұлы
      22 ақпан 2012 жыл
      " Ж а м б ы л  а у д а н д ы қ  ж ұ м ы с п е н
      қ а м т у  о р т а л ы ғ ы "  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің директоры                      Авгамбаев Еркін Нұрсейітұлы
      22 ақпан 2012 жыл
Ж а м б ы л  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л д ы ң  2 2  а қ п а н д а ғ ы
N  1 0 3  " Ә л е у м е т т і к  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н  ұ й ы м д а с т ы р у
т у р а л ы "  қ а у л ы с ы н а
қосымша

2012 жылға аймақтық еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің
тізбесі

N
п/
п

Жұмыс беруші

К і м
рет інде
жұмысқа
а л у
жоспар-
ланады

Ұйымдас-
тырылатын
әлеуметтік
ж ұ м ы с
орындарының
саны

А й л ы қ
ж а л а қ ы
мөлшері ,
теңге

Жұмыстың
а й
бойынша
ұзақтығы

Мемлекеттік
б ю д ж е т
қаражатынан
өтелет ін
а й л ы қ
жалақының
мөлшері ,
теңге

1

"Жил.Ком.Хозу"
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

Жүргізуші 2

2 5 9 3 9
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

4
17439 теңге
бір адамға
есептелінген

Өңдеуші 1 2 5 9 3 9
теңге

4 17439 теңге

Қадағалаушы 2

2 5 9 3 9
теңге  б ір
а д а м ғ а  
есептелінген

4
17439 теңге
бір адамға
есептелінген

" Ж а м б ы л
к ө р к е й т у "
мемлекеттік

Бақылаушы
кассир

3

2 7 4 3 9
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

4
17439 теңге
бір адамға
есептелінген



2 коммуналдық
кәсіпорны

Слесарь-
жөндеуші

1 2 7 4 3 9
теңге

4 17439 теңге

Жұмысшы 1
2 7 4 3 9
теңге

4 17439 теңге

3

"Қарғалы су
қ ұ б ы р ы "
е н ш і л е с
мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорны

Бақылаушы 2

2 7 4 3 9
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

4
17439 теңге
бір адамға
есептелінген

Жөндеуші
сантехник

3

2 7 4 3 9
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

4
17439 теңге
бір адамға
есептелінген

4

" К у р т ы "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестік

Ауыр кран
машинисі

3

5 2 0 0 0
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Г а з о -
электро
дәнекерлеуші

2

5 2 0 0 0
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Тас өңдеу
с т а н о к
операторы

7

5 2 0 0 0
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қаржыға сәйкес

Механизатор 1
5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қаржыға сәйкес

Бұрғылаушы 4

5 2 0 0 0
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Т о қ
жөндеуші

1 5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Механизатор 2

5 2 0 0 0
теңге  б ір 10 айға

дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н



5
"КӘСТЕК" жеке
шаруа қожалығы

а д а м ғ а
есептелінген

салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Сауыншы 1 5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Құрылысшы 1 5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

6
"Бақберген"
ж е к е  ш а р у а
қожалығы

Өсімдік
шаруашылы-
ғ ы н ы ң
маманы

1 5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Көкөніс
шаруашылы-
ғ ы н ы ң
маманы

2

5 2 0 0 0
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Агроном 1 52000 теңге
10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

7 "Қарасай" жеке
шаруа қожалығы

Даяршы 3

5 2 0 0 0
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

8

" Б А И Н Т "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

Оператор 4

5 2 0 0 0
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

9

Даяршы 2

5 2 0 0 0
теңге  б ір
а д а м ғ а
есептелінген

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес



ДАУЛЕНОВА Орал
жеке кәсіпкер

Сантехник 1 5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

10

" А Т А Қ "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

Т і г і н
шебері

1 5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Тігінші 1 52000 теңге 10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Фармацевт 1
5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

Заңгер 1
5 2 0 0 0
теңге

10 айға
дейін дейін

2 6 0 0 0
т е ң г е г е
д е й і н
салынған
қ а р ж ы ғ а
сәйкес

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


